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BİLİMİN YEDİ DAYANAĞI

JOHN GRIBBIN (1946)

Tam zamanlı bir bilim yazarı olmadan önce Cambridge Üniversitesinde ast-

rofizik bölümünde eğitim görmüştür. Nature ve New Scientist için çalışmalar 

yapan Gribbin ayrıca The Times, The Guardian ve The Independent’a bilim 

dalında yazdığı makalelerle katkıda bulunmuştur. Ayrıca BBC Radyo 4 için de 

pek çok bilim dizisi hazırlamıştır. John Gribbin yazıları nedeniyle İngiltere ve 

Amerika’da pek çok ödül almış olup, İngiliz siyaset, kültür ve güncel olaylar 

dergisi Spectator tarafından “günümüzün en başarılı ve üretken popüler bilim 

yazarlarından biri” olarak gösterilmiştir. Halen Sussex Üniversitesi Astronomi 

Bölümünde misafir araştırmacı olarak görev yapmaktadır. Alfa Bilim Dizisinden 

çıkan kitapları şunlardır: Çoklu Evrenler, İlk Şempanze, Derin Basitlik, Schrö-

dinger ve Kuantum Devrimi, Bilim Tarihi, Her Şeyin Nedeni, Evren ve İnsan 

Olmak. John Gribbin ayrıca Innervisions [İçgörü] dahil olmak üzere pek çok 

bilimkurgu eserinin de yazarıdır. Doğu Sussex’te yaşayan Gribbin evli ve iki 

çocuk babasıdır.

ONUR ÇELİK (1990)

Ankara’da doğdu. Uzay mühendisliği alanındaki lisans eğitimini 2013’te 

İTÜ’de, yüksek lisans eğitimini de 2015 yılında İngiltere ve İsveç’te tamamladı. 

Aynı alandaki doktora derecesini de 2020 yılında Japonya Havacılık ve Uzay 

Ajansında (JAXA) yürüttüğü araştırmalarla aldı. Şimdilerde Glasgow Üniversite-

sinde doktora sonrası araştırmacı olarak uzay-tabanlı güneş enerjisi çözümleri 

üzerine araştırmalarını yürütmektedir. Ian Stewart’ın Türkçede Evreni Ölçmek 

adıyla yayımlanan kitabının çevirmenidir.
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TEŞEKKÜR

Bu kitabı yazmam için maddi destekte bulunan Alfred C. 

Munger Vakfı ile mekân ve araştırma birimlerini kullan-

mamı sağlayan Sussex Üniversitesine minnettarım. 

Her kitabımda olduğu gibi, Mary Gribbin bu kitapta 

da anlaşılmazlığın karanlık ormanında kaybolmama en-

gel oldu. Geriye herhangi bir yanlış kaldıysa da, hepsi 

bana ait.





Bilgelik onun evini yaptı; o ise ona yedi sütun 

yonttu.

İncil ayeti 9:1




